
UCHWAŁA NR  LVII/1071/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 czerwca 2006 r.

w sprawie przystąpienia do projektu pn. „Uzyskanie spawalniczych kwalifikacji 
zawodowych – program tworzący możliwości”

Na podstawie art. 6 ust. 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592
ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz. U.
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Szczecin do projektu pn. „Uzyskanie 
spawalniczych kwalifikacji zawodowych – program tworzący możliwości”.

§ 2. Upoważnia Prezydenta Miasta Szczecin do zawarcia umów na realizację projektu,
o którym mowa w § 1. Upoważnienie obejmuje wszystkie czynności niezbędne celem 
złożenia wniosku o dofinansowanie projektu i jego realizacji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra


